2019年3月份市区城市长效管理
队伍履职情况考核通报

根据《南通市市区城市长效管理考核办法》（通办发〔2018〕68号），市区城市长效管理考核领导小组办公室对市区21个街道执法队伍履职情况进行了考核。现将3月份考核情况通报如下：
一、基本情况
城管执法队伍队容风纪、行为规范保持较好；部分执法队定点区域无人员定点管理且有违章；城管110接处警情况较好；对夜间露天烧烤店的治理情况较好；学校周边市容秩序的管理和市容秩序五大专项治理仍然存在问题，需进一步加强；部分执法队在全员执法档案系统中记录不及时全面。
二、本月点评
（一）各执法队都能落实路段管理责任制，台帐齐全，执法队负责人清楚所属队员的路段责任制，执法队队员对路段责任制管理情况较为熟悉。
（二）定点区域考核中，大部分执法队管理情况较好，未发现违章。崇川区五山、钟秀执法队定点区域的定点人员管理力度不够，仍存在违章行为，责任心还需进一步加强。部分执法队伍定点区域无人员定点管理且有违章， 3月4日10:33，崇川区钟秀执法队天勤家园西门北侧店面无人管理有违章；3月6日9:41，崇川区学田执法队学田南川园菜市场周边无人管理有违章；3月6日16:06，崇川区五山执法队新港中心路无人管理有违章；3月7日9:53，崇川区新城桥执法队段家坝菜市场无人管理有违章、9:57城南新村大转盘周边无人管理有违章；3月7日16:27，港闸开发区执法队高迪广场无人管理有违章。
（三）本月指定路段考核中崇川区五山执法队，港闸区幸福、唐闸执法队，开发区小海、新开执法队管理效果明显，在考核中未发现违章；通州区金新执法队被考核路段违章较多，管理不够到位。
（四）本月督察基层执法队伍队容风纪、行为规范共计211人次，被查人员均着装严整、行为举止规范。
（五）本月对21 个街道城管执法队伍110接处警情况进行检查，绝大多数执法队都能在规定时间内着装严整到达现场，处置规范，并及时向总台反馈。崇川区任港执法队在3月13日接处警完毕后，未在规定的时间内向总台反馈。
（六）本月对新纳入履职考核范围的8个执法队的办公秩序、队容风纪和行为规范进行考核，各执法队办公室秩序较好，人员队容风纪和行为规范较好。
（七）本月对21个街道城管执法队辖区学校周边市容秩序的管理、露天烧烤治理、市容秩序五大专项治理、上级领导交办任务等情况进行了专项履职考核。检查考核了学校周边21处、露天烧烤119个点位。学校周边存在10处问题，其中通州区1处，崇川区8处，港闸区1处；市区尚有2处存在露天烧烤的问题，其中崇川区2处；市容秩序五大专项治理存在12处问题，其中崇川区7处，港闸区4处，开发区1处。
（八）本月各区局共实施行政处罚713起，其中一般程序案件99起，各执法队本月案件办结数都达到考核基数。本月办结的一般程序处罚案件中，涵盖18类执法案由，其中通州区城管局有7类案由，崇川区城管局有10类案由，港闸区城管局有7类案由，开发区执法局有7类案由。
从本月抽查的案卷来看，通州区城管局金新执法队制作的通州执法罚字〔2019〕33号案件中存在行政处罚决定书送达回证、送达文书文号不全的问题。
全员执法档案建设方面，通州区金新执法队在全员执法档案管理系统中无法律宣传记录、培训学习记录和案件办理记录；开发区新开执法队无培训学习记录；崇川区虹桥执法队无综合评价记录。
从本月起将律师驻队工作开展情况纳入对各街道执法队的考核，经查，通州区金沙执法队、金新执法队未上报律师驻队相关协议（合同）。
三、履职考核得分表
（2019年3月）
	街道分类
	考核项目
	路段
管理
	队伍
作风
	公众
举报
	专项
整治
	行政
执法
规范
	总分

	权重
	35
	15
	10
	20
	20
	100

	A类
	金沙街道
	33
	15
	10
	19
	19
	96

	和平桥街道
	34
	15
	10
	16
	20
	95

	虹桥街道
	34
	15
	10
	19
	19.5
	97.5

	新城桥街道
	24
	15
	10
	20
	20
	89

	学田街道
	29
	15
	10
	18
	20
	92

	文峰街道
	34
	15
	10
	20
	20
	99

	城东街道
	32.7
	15
	10
	15
	20
	92.7

	唐闸镇街道
	35
	15
	10
	19
	20
	99

	中兴街道
	34
	15
	10
	20
	20
	99

	B类
	钟秀街道
	29.4
	15
	10
	20
	20
	94.4

	任港街道
	33.7
	15
	9
	17
	20
	94.7

	狼山镇街道
	30.4
	15
	10
	19
	20
	94.4

	港闸开发区
	30
	15
	10
	18
	20
	93

	秦灶街道
	34
	15
	10
	19
	20
	98

	新开街道
	35
	15
	10
	20
	19.5
	99.5

	C类
	金新街道
	31
	15
	10
	20
	17
	93

	观音山新城
	34
	15
	10
	19
	20
	98

	幸福街道
	35
	15
	10
	19
	20
	99

	陈桥街道
	33
	15
	10
	20
	20
	98

	小海街道
	35
	15
	10
	19
	20
	99

	竹行街道
	34
	15
	10
	20
	20
	99

市区城市长效管理考核领导小组办公室
2019年4月9日